**D**ij

est spernere vicia. ne p/  
ea iuste incurritis poe/  
nas. colite. i. exercete p/  
tutes. propter q̄s merita  
sequamini. subleuate  
animaz v̄m ad rectas  
spes q̄ in veram beatitudinem tendunt. porrigitur in excelsis sc̄z ad deū humi/  
les p̄ces et hoc merito faciat̄s. q̄ si nō vultis dissimulare auertendo aim/  
v̄m ab his. tūc magna est vobis indicta. nc̄itas. pb̄itatis. i. p̄tus q̄ il/  
lud quod agitis non p̄t latere illum q̄ est iudeo. accūm v̄ro. Unū subdit.  
cum agatis aī oculos. i. cum actiones v̄z sine in prospectu iudicis cun/  
cta cernētis. s. dei. ¶ Nota vicia sunt spernēda q̄ reddunt hoīem ser/  
uilem. nam q̄ facit p̄tū seruus est p̄tī. Et Seneca d̄t. Si scirem deos  
p̄tā ignoscituros et hoīes ignoraturos adhuc. p̄ter vilitatē p̄tī peccare  
erubet. Cirtutes at sunt colend̄. q̄ p̄tus est quī h̄ntem pficit et op̄  
eius bonū reddit. Recta spes et recte p̄ces sunt deo porrigit̄. q̄ his deo  
gl̄ungimur et ipsum alloquimur. et si nō dissimulamus negligēdo p̄dicta  
magnā p̄tus. pb̄itatem nobis indicā. et p̄missam inde. p̄sequemur. qm̄  
oīa q̄ agimus sunt in p̄spectu dei cuncta cernētis. Sicut enim scribitur ad  
Hebreos. iiiij. Oia nuda et aperta sunt oculis eius qui est bñdicetus in se/  
culo seculo. Amen

¶ Finit expositio et declaratio textuū libroꝝ quinq; de con/  
solatione philosophie Boethii viri celeberrimi.

**C**ompendiosa succincta resumptio dictorum  
in libros Boetij de solatione philosophie.

**D**iximus liber hēc septē metra et sex prosas In metro priō  
deplāgit statū suū suę miserię ex pte p̄mutatiōis studij. et  
ex pte defect⁹ corporalis et ex pte plögatiōis suę miserabilis  
vite apostrophido p̄tra amicos.

**T**In psa p̄ma introducit phia se sup sua miseria isolantem et describit dispositionem et p̄petates eius vestesq; tenues quas practica et theo-  
rica intextura p̄mauit.

**T**In metro scđa phia deplāgit perturbatiōm mētis hom̄i p̄uertendo se  
specialiter sup Boetium

**T**In prosa scđa philosophia inuestigat morbum ex quibusdam signis  
isolādo ipm ne desperet.

**T**In metro tertio Boetius declarat qdā simile quo remotis im-  
pedimēt recuperat vigorem.

**T**In prosa tercia oīt quō phia agnouerit et q̄liter de p̄ntia ei⁹ admi-  
rari coepit Et quō p̄secutiōm sapientiā a vulgarib⁹ n̄ esse nouā sed cūctis  
p̄stantilissimis viris coēm

**T**In metro quarto phia oīt q̄liter h̄ dēt se h̄re ut p̄secutiōes im̄p̄borū  
n̄ p̄ualeat p̄tra ipm exclamādo p̄tra eos q̄ timet tyranos q̄ sibi nectunt  
catenam qua trahātur